
Příměstské tábory – poslední volná místa

Na táborech pro děti ve věku 3 – 7 let zbývá posledních 5
volných míst na běhu Letní olympijské hry (14. – 18.8.2017 u
sv. Jiří (Plzeň – Doubravka).

Využít také můžete běhy pro děti od 5 let, které se uskuteční v srpnu u Senečáku, volná
místa jsou ještě na všech s vyjímkou indiánského tábora.

Rodiny z ÚMO 1 mohou na tábory čerpat příspěvek, který je ve výši 300 Kč/rok/dítě.

Přihlašování a další informace najdete na webu našich příměstských táborů .

https://skolka.skauting.cz/wp-content/uploads/2017/02/2017PT.jpg
https://umo1.plzen.eu/zivot-v-obvodu/klub-jednicka/prispevek-na-primestsky-tabor/prispevek-na-primestsky-tabor.aspx
http://plzentabor.skauting.cz/

